Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: MATEUS DE REZENDE PEREIRA LTDA

Vigência: 02/03/2023 01/03/2024a

Dotação Orçamentária:03.01.01- 04.122.0902.8001- 3.3.90.40.00- SERVICOS DE TI E COMUNICACAO- PJ.

Valor Global: (SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS).625,20R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE